V.—Numerus undecimus Statutorum Provinciae, paragrapho secunda, sic mutandus erit: «Por los Religiosos

solemnemente profesos antes del seis de febrero de 1946, fecha de aprobación de estos Estatutos, se aplicarán los sufragios tradicionales en nuestra Provincia.

VI.—Cum Patres Definitorii Capituli proximi anteacti P. Provinciali et Definitorio privato erectionem Collegii pro studiis philosophicis in loco non nimis a centro urbano dissito commiserint, Patres Definitorii huius Capituli opera et electionem loci in eum finem in civitate Salmanticensi facta probant, eo quod spiritus et traditiones agustinianae in hac civitate maxime vigeant et insuper media aptiora ad studi colenda in civitate Salmanticensi habeantur.

VII.—Litterae Patrum Vicariae Brasiliensis benigne suscipientes, annuimus ut Religiosi iam per octo annos ibidem commorantes, petitionem redditus in patriam, per Vicarium Provinciale, Patri Provinciali exhibeant, qui pro viribus curabit eorum desideriis satisfacere, si id sine detrimento ministerii, fieri possit.

VIII.—Adm. R. P. Provinciali cum suo Definitorio committimus ut programma studiorum humanitatum ac philosophiae in nostris domibus formationis programmati studiorum civilium accomodet.

IX.—a) Collegio Malcitano potestatem fecimus locandi oedificium adnexum conditionibus, quo fieri possit, favorabilibus Provinciae, ut aptiori ac ampliori loco pro institutione iuventutis frui possit.

b) Reliquas petitiones eiusdem Collegii Malacitani, Adm. R. P. Provinciali cum suo Definitorio, pro convenienti solutione transmittimus.

X.—Petitio a R. P. Ioanne Urquiola facta circa usum manicarum approbata fuit ad normam num. 508 NN. SS. Constitutionum.

XI.—Proximum Capitulum Provinciale in hoc Regali Monasterio locum habebit.

Provisio Collegii S. Pauli Matritensis

Electi fuerunt:

In Priorem, V. P. Lucas Herrero.

In Subpriorem, R. P. Davis Cristobal.

In Deputatos seu Consiliarios RR. PP. Philippus Fernández et Stephanus Velasco.

In Sacristam, R. P. Reginus Sánchez.

In Procuratorem, R. P. Aemilianus Cela.

In Depositarium, R. P. Felix Sánchez.

Provisio Collegii S. Thomae a Villanova v. Portugaleta

Electi fuerunt:

In Priorem, V. P. Nicolaus Urteaga.

In Subpriorem, R. P. Iesus Berasategui.

In Deputatos seu Consiliarios RR. PP. Iesus Berasategui et Ioannes Emmanuel Izaguirre.

In Sacristam, R. P. Ioannes Emmanuel Izaguirre.

In Procuratorem, R. P. Victor Urteaga.

In Depositarium, R. P. Angelus Huidobro.

Provisio Collegii S. Augustini Malacitani